ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                           №  30                              от  20.06.2017 г.

РЕШЕНИЕ

с. Корнилово                                              №  17                                «16»  июня 2017 г.

     Об определении перечня автомобильных дорог
местного значения, подлежащих ремонту за счет
средств областного бюджета в 2018 году.

     В связи с планируемым выделением средств из бюджета Томской области в 2018 году на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог местного значения общего пользования

Совет Корниловского сельского поселения  решил:
I. Определить следующий перечень и очередность ремонта автомобильных дорог Корниловского поселения  местного значения в 2018 году:
С. КОРНИЛОВО
1. дорога на новое кладбище – отсыпка щебнем, L=930м х 6м;
2. продлить ул. Строительную до ул. Крещенской, L=360м х 6м;
3. ул. Подгорная – асфальтирование, L=850м х 6м;
4. ул. Рыкуна – асфальтирование, L=830м х 6м;
5. ул. Хвойная;
6. ул. Восточная;
7. ул. Коммунистическая участок дороги до кладбища – отсыпка щебнем L=280м х 5м;
8. пер. Таежный – отсыпка щебнем,  L=150м х 4,5м;
9. ул. Кедровая – отсыпка щебнем L = 300м х 5,5м;
10. ул. Дорожная – отсыпка щебнем, L = 340м х 4,5м;
11. ул. Транспортная – отсыпка щебнем, L= 305м х 5м;
12. ул. Водопроводная – отсыпка щебнем, L= 90м х 4,5м;
13. ул. Водяная – отсыпка щебнем, L=200м х5м;
14. ул. Корновская – отсыпка щебнем, L=240м х 5м;
15. ул. Логовая – отсыпка щебнем, L= 310м х 5м;
16. ул. Молодежная – отсыпка щебнем, L=600м х 6м;
17. пер. Молодежный – отсыпка щебнем, L= 250м х 5м;
18. ул. Лесная – отсыпка щебнем, L=400м х 5м;
19. ул. Пролетарская – отсыпка щебнем, L=70м х 6м;
20. пер. Тихий – отсыпка щебнем, L=250м х 4,5 м;
21. пер. Садовый – отсыпка щебнем, L=200м х 4,5м;
22. пер. Рыкуна – отсыпка щебнем, L=620м х 4,5м;
23. пер. Средний -  отсыпка щебнем, L=200м х 5м;
24. ул. Крешенская – отсыпка щебнем, L=380м х 6м;
25. ул. Сосновая – отсыпка щебнем, L=670м х 5,5м;
26. мкр. Красная горка, ул. Надежды – отсыпка щебнем, L=460м х 5,5м;
27. мкр. Красная горка, ул. Дружбы – отсыпка щебнем, L=240м х 5,5 м.

Д. МАЛАЯ МИХАЙЛОВКА
1. пер. Озерный – отсыпка щебнем, L=340м х 5м;
2. переход с ул. Центральная на ул. Озерную – отсыпка щебнем, L=130м х 4,5м;
3. переход с автобусной остановки на ул. Центральную – отсыпка щебнем, L=130м х 4м.

Д. ЛЯЗГИНО
1. ул. Школьная – устройство водоотводной канавы, отсыпка щебнем, L=560м х 5м;
2. мост через реку Малая Ушайка.

Д. БОДАЖКОВО
1. ул. Заречная – отсыпка щебнем, L=1045м х 5м.

Д АРКАШЕВО
1. ул. Нижняя – отсыпка щебнем, L=570м х 5м;

Д. САФРОНОВО
1. ул. Центральная – отсыпка щебнем, L=860м х 5м.

II. Направить настоящее Решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и на сайте официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта http://www.korpos.tomsk.ru) и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель Совета поселения
 Глава поселения)                                _______________________  Г.М.Логвинов

Глава Администрации
(Глава поселения)                                _______________________  Г.М.Логвинов

РЕШЕНИЕ

с. Корнилово                                                         № 18                                     «16»  июня 2017 г.

     О назначении выборов депутатов Совета
Корниловского сельского поселения 4-го созыва

      В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьи 8 Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

                        Совет Корниловского сельского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Корниловского сельского поселения 4-го созыва на 10 сентября 2017 года.
1. Выборы депутатов Совета Корниловского сельского поселения 4-го созыва провести в границах избирательных округов, утвержденных решением Совета Корниловского сельского поселения от 20.04.2017 № 15 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов муниципального образования «Корниловское сельское поселение» для проведения выборов депутатов Совета Корниловского сельского поселения Томского района Томской области».
1. Настоящее решение направить Главе Корниловского сельского поселения для подписания и опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения», разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу с даты  опубликования.

Председатель Совета
Корниловского сельского поселения                                                           Г.М.Логвинов

Глава поселения                                                                                            Г.М.Логвинов

5 экз ответственный за выпуск Микуленок Светлана Викторовна